
· 0 · 0

0
,

, P

0 ·
P

KUPNÍ SMLOUVA

I.
SMLUVNÍ STRANY

.

1.

Sídlo:

IČ,
DIČ,
Bank. spojení :
Zastoupená:

Střední odborná Škola a střední odborné uČiliŠtě HustopeČe,
příspěvková organizace

rMasarykovo nám. 136/1, 693 01 HustopeČe

' 0

. .

. ,
.

16355474
CZ16355474

Ing. Zdeněk Hrabal - ředitel

.. .

,0

. 0

(dále jen ,,kupující")

a

2.

,%

0 · .

b
0

P
,

Sídlo:

IČO,
DIČ,
Bank. spojení :
Zastoupená:

BLANÁŘ NÁBYTEK, a.s.
Brumovice Č.p. 410, 691 11 Brumovice

26259842
CZ262599842

pO

, r 0
. .

0

P ·
·J

,, ,,

: U

. 0

P

· :

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová znaČka
B 3642/KSBR

(dále jen ,,prodávající")
II. .

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ r'
, .

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ' ·1 '
0,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí .,'."' '". '

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. ,:.. '.. ' " ' '
0 p

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu s právní ':' ', " .
skuteČností v době uzavření smlouvy Smluvní strany se zavazují, že změny dotčgiých " "' " '. . .
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikaČních ':' " ""
údajů smluvních stran včetně změny úČtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodateŘ . ' ' ·'

, . . r3. Smluvní strany prohlašují, Že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto..úkonu' . 0 .·'
0

. ,.

· ;'oprávněny. '. l
..4. Prodávající prohlašuje, Že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této .,' ' ' ". "'

smlouvy.

r



,

.
. .

.. .
. .

e
,Ĺ f

. . .
. . , .. .

III.
PŘEDMĚT SMLÓUVY

N ,
í 0

'. ' .- 1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží specifikované v bodě č. 2, Článku III.
0 "

'".." ,. · :"' této smlouvy (dále jen ,,zboží"). Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt
.. . .. .', . . ?" vlástnické právo k dodanému zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatí za ně

:' '.""·: ' ' ' prodávajícímu kupní cenu dle č. IV. této smlouvy.

. . ·" 2. Specifikace zboží:. ., .. .' :'"· · 30 ks Válenda Evelína
f ,

0

r. . ,0

' ·' ;:0 ,

, ' "- ' "' '· 1. Kúpni cena zboží Činí:
í .':

IV.
KUPNÍ CENA

PP '

· -' : Základní cena bez DPH za 30 ks válend
VynáŠka bez DPH za 30 ks válend
dři ve výši 21%

e;
Celkem cena vČetně DPH za 30 ks válend

157 200,00,-KČ
7 437,90,- Kč
34 573,96,-KČ

, .
' ' · í

C .

199 211,94,-KČ

' .'""
,

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto Článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se spLněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží vČetně dopravného,

' , . P

:',';"" . dokumentace a dalŠích souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše
" :':' , ' přípustná a není ji moŽno překroČit.
n ,.0 · ·

. . .

P

" ' . 3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, Že sazba daně z přidané hodnoty bude
0

;";· ,'. stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, Že dojde ke změně
;' ." . ' zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH

." '" v platné výši. Smluvní strany se dohodly, Že v případě změny kupní ceny v důsledku
. . .'. ., . změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

b ' O

I

. .

0 0
0 '

V.
MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

., .'" ,. 1. Prodávají'í je povinen dodat zboží do místa plnění : Střední odborná Škola a střední
0

"' odborné uČiliŠtě Hustopeče, příspěvková organizace, Masarykovo nám. 136/1, 693 01

.
;'. HustopeČe

: , · ,"" . '2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží v termínu do 23.12.2022.
'- .'e' '

" ' ':,. i Prodávající je povinen sdělit kupujícímu písemně (nejlépe e-mailem) minimálně 3
. ' kalendářní dny předem konkrétni' den a hodinu, kdy bude zboží dodáno do místa plnění

." ' odst. 1 tohoto Článku smlouvy.



. V

P .

' %
: ', .

P
. .

r

VI. , P

POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO A KUPUJÍCÍHO
, , P .

1. Prodávající je povinen:
a) Dodat kupujícímu zboží řádně a vČas v poŽadovaném mnoŽství dle ČI. 'fII této ',

smlouvy, v provedení dle § 2095 obČanského zákoníku a balení dle § 2097
obČanského zákoníku a 1 I. jakosti. '

b) Dodat zboží nové, nepouŽívané a odpovídající platným technickým nórmám a ': ' '·- . '
. .právním předpisům.

2.

C) Při dodání v místě určení předat kupujícímu doklady, které se ke zboží vztahují, ve
, ,.smyslu § 2087 obČanského zákoníku (záruČní list, prohláŠené o shodě, návod

k pouŽití apod.), a to v Českém jazyce.
. '-

d) Písemně informovat kupujícího o skuteČnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to ·:.. '", .., ,
neprodleně, nejpozději však následující pracovní den, kdy přísluŠná skuteČnost ":',,. ' ::,
nastane nebo prodávající zjistí, Že by mohla nastat. . ' ' ."

Kupující je povinen: ·, '
. .

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou souČinnost při plnění jeho závazku, pokud je to , . " ' ,' '
potřeba. " " '

b) Převzít dodané zboží, pokud neshledá zjevné vady a dodané zboží 'splňuje ,,: ,' . ".
poŽadavky stanovené touto smlouvou. '.. '

, . ..

VII.
PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím v místě plnění a ú témže ' ,' ' ' ...,
okamŽiku přechází na kupujícího nebezpečí Škody na zboží.

V ' '
P

VIII.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

. .
1. Zboží bude dodáno a převzato v místech specifikovaných dle bodu 1. odst. V. této '. ' ,, .

smlouvy, nedohodnou se smluvní strany jinak.
. .

P

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: W

a) dodaného druhu a mnoŽství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poŠkození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,
e) dodaných dokladů.

P , '

.

" b

P.

. ,

3. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list. Dokument bude vylĹotoven , 0

ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Podpisem dodacího b, ., : .
listu se považuje dodané zboží za odevzdané kupujícímu. .' ' ' ,'

' r . ,

. .

. .

' '
.

·



0
0' ;

0' . '

, ' o0 : ',..ĹG . :.... :';

l

" ,"" . 4. Kupující má právo odmítnout ,převzít takové zboží, které bude mít zjevné vady nebo
0 r

'.." .. ".' bude dodané v rozporu s podmínkami, dle této 'smlouvy. Kupující má rovněŽ právo

. ... ," ·.:, odmítnout dodávku zboží, u kterého mu nebyla umožněna kontrola a prohlídka jeho' 0
.,

stavu.
0 : p

'. 0 ·
' e

.. .
,.

, 60

2'::·.
0 ,

. 0

· P IX.
' A.:

. . PLATEBNÍ PODMÍNKY
0 '

· ,. 1. Úhrada kupní ceny bude provedena po dodání zboží. Fakturu je prodávající oprávněn
., . ,b

,,. ,' :" · .r , yystavit až po řádném předání a převzetí zboží dle této smlouvy Zálohové platby
;;,'":" ' nebudou poskytovány.

r,Z'..:",. . 2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

' . náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve;j'
. znění pozdějších předpisů (dále jen ,,faktura"). Faktura musí dále obsahovat:< ·. :" ',,. a) IČ kupujícího, ,

:" · :". . b) číslo a datum vystavení faktury,
0

ď

· c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze
· · ,,'.., odkaz na číslo uzavřené smlouvy)v0 .

. . . ,

°·' , '..:··' d) .oznaČení banky a Čísla úČtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu
ľ '

, 0

r

D,

,,".odliŠné od čísla uvedeného v ČI. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti
' v souladu s ČI. JI odst. 2 této smlouvy informovat kupujícího),

0 "
e'

" ' t

0 '

e): lhůtu splatnosti faktury,
f) označení osoby, která fakturu vystavila, vČetně kontaktního telefonu.

. , 3. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářníCh dnů ode drie jejího doruČení kupujícímu. Za- " ,' doruČení faktur se považuje dodání osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo
:' . . ,.;'.' doryČené provozovatelem poštovních služeb do místa sídla kupujícího.

' ' . 4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání přísluŠné Částky z účtu
kupujícího.

': , ', ;. 5. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti podle obecně závazných
.
.:', % chybně vyúčtována cena nebo

splatnosti vrátit druhé smluvní
Prodávající provede opravu
prodávajícímu přestává běžet

DPH, je kupující oprávněn
straně k provedení opravy

fakturu
předpisů nebo bude-li
před uplynutím lhůty

, ĽÓ

. s vyznaČením důvodu vrácení.

. .
.

b ' "

i , 6

vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
původní lhůta splatností Nová lhůta splatnosti běží ode

' t
dne doručení nové faktury kupujícímu.

6. Je-li prodávající plátcem DPH pak kupující prohlašuje, že nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

. .

Q

f '

r
:

' P

0 '
0

.:·.'

r ' · ·



· ' 0

· P

0 ·

0

P ·

..
,

P r

.

X.
ZÁRUKA ZA JAKOST, PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl.' .,'., '
,občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též ,,záruČní doba"). " .

0

2. ZáruČní doba zaČíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. ZáruČní doba se staví ' " ' ,' "
po dobu, po kterou nemůŽe kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese :'%· . .
odpovědnost prodávající. " "' ·

:'
3. Pro nahláŠování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. " , '

6 a násl. tohoto Článku smlouvy. , ' .'
0 ' ,

" q4. Vady, které se projeví během záruČní doby, budou prodávajícím odstraněny 's
bezplatně.

. .Q t5. VeŠkeré zjištěné vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyteČného ' ,
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení na adresu uvedenou na
dodacím listě při převzetí dodaného zboží. , "";'

6. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou, je-li vadné '" '" '
Óplnění podstatným poruŠením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby .. , ·

plnění má kupující. ' '" , ·..
' · 0

r.7. Servis za úČelem odstraňování vad bude probíhat v místech plnění, tj. u odloučených ,° ':
pracoviŠť kupujícího, pokud to povaha vady umožňuje. V opaČném případě zajišťuje a ' ' '
hradí odvoz so míst opravy a zpět prodávají. '".,

0

8. Odstranění vady musí být provedeno do 30 dnů od
prodávajícímu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě
jinak.

oznámení této vady ', ,,
,nedohodnou písemně ' :: '

, 0
. ,

0

' . "'0

9. V případě výměny vadného dodaného zboží, zaČíná na vyměněném zboží běžet nová '. ' .."
.záruČní doba v délce odť. 1 tohoto Článku smlouvy.

. .'· ' r10. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu Škodu, která mu vznikla vadným plhěním, .'
P

a to v plné výši. Prodávající rovněŽ kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování
práv z vadného plnění. . '

.P P
P

XI.
SANKCE

, .
0 r .

U .

' P0

,
, 0

'W

. P

, . . .
0"

1. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží v dohodnuté lhůtě na
této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
kupní ceny (vČetně DPH), a to za každý započatý den prodlení.

dohodnutém místě dle · "·' '. '
ve výši 0,2% z celkové ,,: ', , ,

2. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ', ' '
. 0

e ' 've výši stanovené obČanskoprávními předpisy.

r

·

,
F

,



..
.. . .

· ď 4 ;

p C

. 0 .

. . . . .

h.

. .
b

.' .·.. . '. XII.
. ° , " : ZÁNIK SMLOUVY

' .' ' .'-·. ' ' 1. Tato smlouva zaniká:
" · r

e

' · - '. ':· a) písemnou dohodou smluvních stran,
'·:.,.' ':. b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

:: ..- . . .. ' ' stranou, s tím, Že podstatnym poruŠenim smlouvy se rozumi zejmena
: pokud bude mít dodávané zboží vady, které ho Činí neupotřebitelným nebo

' "· 'J .,:' nebude rnít vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající
, :' . ·' . ujistil,

. ľ
. ,

" '.,' '.· . ° ", · nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
r

prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu v rnístě plnění o více jak 15
- · "':"' dnů,

.· "' : '. · neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení
·0 ·'

' .,,. " · ', ., dlužné Částky, přiČemŽ druhá výzva nesmí následovat dříve než 15 dnů po
"' " . :'·' doručení první vý""y·

Ó0
m , '

,·.'." -..·. . 2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
. . . .0

' . ..:° a)" bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu
, . . /: ':- '

.'·' . "· zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
",- "" "':'... ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

' : ' b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenČní návrh.
0 . Ó .

. " " 3. OdŠtoupenírn od smlouvy není dotČeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení. ." :š. " smluvní pokuty ani na náhradu Škody vzniklé poruŠením smlouvy.
V ' " '

. .:- ··S XIII.
';' ':'"":· ." · ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.
: , '° . ' 2.

of ' b
. .

. ..

" ď

,

.- F

. .

í

' 0 D'F .

..,

..." . . ..:.' 3.
. ., e ,

.··' ": ' 4.
. 0

' ,µ ·

.

..·. .-·' 5.
r;.
,, · . i-' 6.

. . .q

b',

, .

.. ..

b ,

. ... .
. . .

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

Smluvní strany se dohodly, Že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona Č.340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru
smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Střední odborná Škola a střední
odborné uČiliŠtě Hustopeče, příspěvková organizace.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

PrÓ'dávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem plnění této
smlouvy.

Prodávající nemůŽe bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí straně.



,

. .
..

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných g:',' ,'.:
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemŽ kupující obdrŽí 1 a prodávající 1 její :;' :;' .
vyhotovení. ' '"' " "

8. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými
,
. ..

ustanoveními obČanského zákoníku.

9. Osobní údaje obsaŽené v této smlouvě budou Střední odbornou Školou a středním,
odborným uČiliŠtěm Hustopeče, příspěvkovou organizací
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy;
osobní údaje příspěvkovou organizací pouŽity.

zpracovávány pouze pro úČqly " " " .·
k jiným účelům nebudou tyto' "'

P f

b

r

q
. ,

..

. .: '.; .
. e

V H" ~Tjl"" dne J-ď 3_¢7 L"j/
' . ŕ'

V BrumovicíCh dne 16.11.2022 . 0, , r ,

. . .

. , .
" '

.'. ' ,
"

.. . .
. ,

za kupujícího:
Ing. Zdeněk Hrabal

za prodávajícího: r

.,.

ředitel Školy
. ., ....

,.ý' ' ; '

' 'P

. .
" P

r

r

, '., ;

F

?
r q

0 : , .

'0

q
· f , P

'í, ,

0.F

, V

.',, · '4
' ' - :

,:, p ';.

.I ,:' ., ,

,i'.."":,' 1·

.,.. .
, r

'. 7

N'

Ó
P ,

0.. . . . . . ..

0

.;, ·.

,C, , , ·:" ;7
:

V

:' '. . ', .V

0

vD . '

g

,; "g ". : ·
, , b ,

e 0

V
·: í

. . .

?, . ' '
, P '

i ' :,,'; ' ":,, ,,


